Nova Russas 	 'À'ww.novarussas.ce.gov.br
PREFEITURA

LEI MUNICIPAL N° 1.663, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA

BRINQUEDOPRAÇA NA COMUNIDADE DE SÍTIO

NOVO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Dra. Giordanna Silva
Braga Mano, faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1°. Fica denominada de GUSTAVO DE SOUSA MARIANO, a brinquedopraça na

comunidade de Sítio Novo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PAÇO DA PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará,

aos 09 de outubro de 2025.
GIORDANNA SILVA
BRAGA 	 4SIaWtol41.

Ç

Sqi.VMdbpI&a=JQOANP4A VAWGA

MANO:01 052266371

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL

1 CNPJ 07.99343910001-01
Rua Pre rncio Posa, 1388 - Centro

® @píefeituradenovarussas
(EP 67700 000 Nova Ussas/C

CoQoudo
RR 3672-1920